在感性负载下COS  <1时的降额曲线
实际动作次数＝电阻性负载下的动作次数×表中系数
功率因数
衰
减
参
数
开

2 CO 对转换触点
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号
订货号
型号描述
结构型号
型号
RCL
DC 线圈
006      6 V DC
012    12 V DC
024    24 V DC
048    48 V DC
060    60 V DC
110  110 V DC
AC 线圈
512    12 V AC
524    24 V AC
548    48 V AC
615  115 V AC
730  230 V AC
4  8A针距 5mm
触点类型
2   2  CO
4  2  NO
触点材料
4   AgNi 90/10
5   AgNi 90/10 Au
8  A  / 5 mm
AgNi 90/10
8  A  / 5 mm
AgNi 5μ m  Au
12 V DC 2CO
12 V DC
8.4 V / 1.2 V
500 mW
33.3 mA
360 Ω ± 10%
RCL  424012
4058560000
RCL425012
on request
24 V DC 2CO
24 V DC
16.8 V / 2.4 V
500 mW
16.7 mA
1440 Ω ± 10%
RCL  424024
4058570000
RCL  425024
4058580000
48 V DC 2CO
48 V DC
33.6 V / 4.8 V
500 mW
8.7 mA
5520 Ω ± 10%
RCL424048
4058750000
RCL425048
on request
1 10 V DC 2CO
1 10 V DC
77 V / 1 1 V
500 mW
4.1 mA
26600 Ω ± 12%
RCL  4241 10
4058590000
RCL4251 10
8828370000
8  A  / 5 mm
AgNi 90/10